

Suurnäkki-sukuseura ry:n jäsentiedote 2/2011

Sukuneuvoston puheenjohtajan tervehdys

Sukuseuramme nelivuotiskausiin hahmottunut toimintajakso on taas kääntymässä tulevan vuoden myötä uuden alkuun ja kuluneen arviointiin. Ensi kesänä hallitus kutsuu meidät koolle sukukokouksen merkeissä. Kuten hallituksen puheenjohtaja jäljempänä mainitsee, osa aktiivisista toimijoistamme on hellittämässä vastuutaan. Suurnäkki-sukuseuran synty, toiminnan käynnistäminen ja vakiinnuttaminen on vaatinut mukana olleilta paljon uurastusta. Osa alkuvaiheessa mukana olleista on muuttuneiden olosuhteiden ja vastaavien seikkojen takia joutunut jättäytymään toiminnasta, mutta melkoinen on niiden joukko, jotka ovat olleet "listoilla" alusta alkaen.

Puurtajista puheen ollen, haluan vielä kerran kiinnittää jäsenistön huomiota loppupuolellaan olevan "hallituskauden" voimainponnistukseen. Aatran kurjesta matka maailmalle ei olisi sujunut ilman innostusta, sinnikkyyttä ja arkista aherrusta. Kirjaa kokoamassa olleet antoivat paljon omasta vapaa-ajastaan, kiitoksenaan toki kirjan saama vastaanotto. Tehty työmäärä saattaa toisaalta hieman mietityttää jäsenistöä nyt, kun hallitus haastaa vereksiä voimia sukuseuran toimintaan. Tuskin lienee minulla mahdollisuuksia, aikaa, voimia... Sukuseuratyö ei kuitenkaan aseta meille vaatimuksia, vaan antaa tilaa toimia omien edellytysten mukaan. Jos toimijoita on useita, hitunen kultakin saa paljon aikaan.

Eräs tärkeimmistä yhdistystoiminnan eloisana pitämisen keinoista on huolehtia toiminnan tasapainoisesta uusiutumisesta. Yhdistyksen säännöt luovat puitteet ja tärkeimmät tavoitteet, vuosittainen toimintasuunnitelma ja valitut toimihenkilöt sisällön. Hallittu uusiutuminen on mielestäni sitä, että pidämme huolta karttuneen kokemuksen käytössä säilymisestä, yhdistäen siihen uusia ajattelutapoja, ideoita. Voisiko "hitusemme" olla vaikka sellainen, että mietimme ja tuomme esille ehdokkaita uusiksi toimihenkilöiksi!

Vuosi sitten näihin aikoihin elimme keskellä kunnan talvea. Tätä kirjoittaessani ruoho vihertää, auringon kierto toki on alentunut kalenterin mukaan. Toivotan teille hyvää vuoden loppua ja kohta avautuvaa joulun odotusta.

Merkitsen kuitenkin:
Syksyisin terveisin

Sukuneuvoston puheenjohtaja

Vesa-Matti Suurnäkki



Sukukokous tulossa kesällä 2012

Suurnäkki-sukuseuran korkein päättävä elin, varsinainen sukukokous pidetään tulevana kesänä, heinäkuun puolivälin tienoilla olevan viikonvaihteen lauantaina Haminan seudulla (tarkka päivä, aika ja paikka päätetään ja ilmoitetaan myöhemmin).

Sukuseuramme on toiminut näinä aikoina miltei päivälleen 13 vuotta. Nykyinen, samoin kuin aiemmat sukuseuran sukuneuvostot ja näiden jäsenet ovat tehneet arvokasta työtä sukuseuramme yhteiseksi hyväksi. Käytännössä tämä on ollut yhteydenpitoa ja viestinvälitystä sukuseuralta neuvoston jäsenten lähisukuun ja omiin sukuhaaroihin ja toki myös toisin päin. Sukuneuvosto on tehtäviensä mukaisesti valinnut sukuseuran käytännön toiminnasta vastanneen sukuseuran hallituksen nelivuotiseksi toimikaudeksi.

Sukuseuran hallitus on aloittanut sukukokousvalmistelut. Näissä merkeissä olemme todenneet, toki asianomaisten henkilöiden toteamana, että monet nykyiset sukuneuvoston, samoin myös hallituksen jäsenet (katso www.suurnäkki.fi/ sukuseura, josta sukuneuvosto ja hallitus) ovat olleet näissä tehtävissä sukuseuran toiminnan alusta alkaen, ja näin ilmaisseet tahtonsa siirtyä sivuun tästä aktiivitoiminnasta. Toki arvostamme heidän, kuten jokaisen jäsenemme mielipidettä ja tekemistä, joista syntyy yhteistä tulosta.

Haemme toimijoita sukuseuraamme

Kun sitten näin on, niin haluamme tuoda tämän tiedon hyvissä ajoin ennakolta sukuseuramme jäsenistön tietoon ja harkintaan. Vetoamme tässä jokaiseen Suurnäkki -sukuseuran jäseneseen, Sinuun.

Sinulla on nyt hyvää aikaa osaltasi harkita asettumista ensi kesän sukukokouksessa ehdolle sukuneuvoston jäseneksi uudelle alkavalle toimikaudelle, vuosiksi 2012 – 2016. Lähde mukaan tekemään työtä oman sukusi, omien sukujuuresi paremman tuntemuksen kautta avautuvien omien sukuyhteyksien selvittämisen hyväksi. Kuten sukukirjamme takakannessa todetaan: **Olla jostakin kotoisin ja kuulua jonnekin selvästi.** Hienosti sanottu – Löydä itsesi oman sukusi joukosta, löydä omat juuresi!

Kannustamme sukuseuran jäseniä tahoillaan valmistautumaan ja varaamaan kesäkalenteristaan tulevan kesän tapahtumakalenteristaan yhden päivän yhteiselle sukuseura-asiallemme, ja ennen kaikkea tulemaan sitten paikan päälle tekemään yhteistä sukuseuran tulevaisuutta.

Seuraa asiaa muun muassa sukuseuran verkkosivuilta, osoite www.suurnäkki.fi tai ottamalla yhteyttä sukuseuran hallituksen tai sukuneuvoston puheenjohtajistoon. Yhteystiedot kirjeen lopussa.

Sukuseuran kesätapahtuma 9.7.2011 Kannusjärvellä Teema: "Vanhat valokuvat kertovat tarinoita suvusta ja kotiseudusta"

Suurnäkki-sukuseuran kesätapahtuma järjestettiin menneenä lämpimänä kesälauantaina 9.7.2011 suvun yhdessä perinteisessä kantapaikassa, Haminan Kannusjärven TOK-talolla. Paikan päällä kuulumme useamman tarinan siitä, millaista monenlaista kylän juhlamenoa, tapahtumia, tilaisuuksia ja mitä monenlaisimpia kokoontumisia tapahtumapaikalla oli koettu.

Mainiosti juhlapaikka toimi tälläkin kerralla runsaan 60 osanottajan keskinäisten kuulumisten, tarinanjutustelun ja ennen kaikkea tapahtuman teeman käsittelyn miljöönä. Tilaisuus oli tarkoitettu vapaamuotoiseksi jutustelutilaisuudeksi. Virallinen ohjelmaosuus tarkoitti tapahtumalounasta ja kahvia mansikkakakun kera. Tällä kerralla voi todeta virallisen ohjelman olleen kaikin puolin monipuolisen, riittoisan, maukkaan ja täyteläisen. Kiitos tästä hyvästä palvelusta Mirja Koivulle.

Ja ne vanhat valokuvat. Niitä oli Ismo Suurnäkki ennakkovalmistellut ja laittanut juhlasalin seinille runsaasti esille. Kuvien äärellä kävi päivän aikana melkoinen porina. Oli hienoa päästä kuvien äärelle kuuntelemaan vanhemman sukulaisväen muisteluita tunnistamistaan kuvista. Mitä missäkin kuvassa oli tapahtumassa ja keitä kuvassa olevat henkilöt olivat. Kuvat saivat paljon eloa näistä tarinoista, joita myös kirjattiin muistiin lapuille tulevaa käyttöä varten. Ja totta vie, vanhat valokuvat todella kertovat paljon tarinoita suvustamme ja kotiseudustamme.

Näiden esillä olleiden valokuvien lisäksi pyysimme kesätapaamisväkeä tuomaan hallussaan olevia vanhoja valokuvia mukanaan tilaisuuteen. Näitä valokuvia tuli kymmeniä, ja Vesa-Matti sekä Noora Suurnäkki tallensivat samalla nämä kuvat + niiden tarinat sähköiseen muotoon sukuseuran arkistoon.

Tilaisuuden loppuun jäi Helena Puhakan ja Marja Kaitaisen ideoima kysely seuraavan sukukirjan, suvun tarinoiden kokoamisesta ja julkaisemisesta. Vaikka tämä loppuun jäikin, se tuotti jäsenistön ajatuksia asiasta kirjan valmistelutyön käyttöön.

Tapahtuma täytti erinomaisesti tarkoituksensa vapaamuotoisena haastelu- ja tuttujen tapaamistilaisuutena. Kiitos kaikille tapahtuman toimijoille. Tapahtumassa oli hyvä tunnelma ja palaute paikalla olleilta on ollut myönteistä. "Säpinää seinän ääressä" - tuottelias työskentelymuoto tuttujen valokuvien ääressä on yksi toimintatapa ehdottomasti myös jatkossa käytettäväksi ja kehitettäväksi. Ja valokuvateeman pohjalta on syytä todeta, että "tänään otettu kuva on jo huomenna historiaa." Tästä kannustava sovellutus meille jokaiselle, kun otamme valokuvia, niin tallennamme ainakin ne tärkeät kuvat ja samalla kirjaamme valokuvaan, mitä kuvassa tapahtuu, mitä kuva esittää ja keitä henkilöitä kuvassa on. Näiden tietojen avulla valokuvat kertovat myöhemmin paljon enemmän tarinaa niin kuvaajalle kuin ennen kaikkea kuvan katsojille.

Ja juhlapaikan lipputangossa Suurnäkki-sukuviiri liehui tyylikkäänä.



Sukuseuran jäsenmaksu - karhu vuodelta 2011

Kuten tiedätkin, on sukuseuramme jäsenistö tärkein yhdysside sukuumme. Jäsenistön maksamat jäsenmaksut ovat myös sukuseuramme toiminnan keskeinen rahoitusmuoto. Seuraamme jäsenmaksun suorituksia, ja tulemme tekemään vuoden 2011 maksamattomien jäsenmaksujen "karhu"- eli uudelleenlaskutuspostituksen vielä tämän vuoden lopulla.

Vetoamme sukuseuramme jäsenistöön, ja kehotamme teitä jokaista jäsentä, joka ei vielä ole huolehtinut jäsenmaksunsa maksamisesta vuodelta 2011 tekemään sen tulevan laskituksen mukaisesti. Sukuneuvosto vahvisti vuosikokouksessaan sukuseuran vuoden 2011 aikuisjäsenmaksuksi (= 18 vuotta täyttänyt jäsen) **10 euroa/henkilö.**

Sukukirjamme "Aatran kurjesta maailmalle, Suurnäkki-suku"

Massiivinen, 640-sivuinen, A4-kokoinen ja samalla runsaat 2 kiloa painava teos Suurnäkki-suvusta, sen historiasta ja vaiheista aina meidän aikaamme julkaistiin toissa kesänä! Kirja sisältää laajan suku- ja perhetauluston (noin 5100 perhetaulua ja noin 21 000 henkilöä) lisäksi mielenkiintoisia artikkeleja Suurnäkki-suvusta, sen historiasta, henkilöistä ja elämästä. Mukana on myös kartta-aineistoa ja valokuvia sukumme juurilta Vehkalahden (nykyisen Haminan) Kannusjärveltä.



Sukukirjan myyntihinta on 60 euroa/kpl (+ mahdolliset kirjan postituskulut). **Kirjan tilaus** onnistuu ottamalla yhteys **Ritva Suurnäkkiin** Haminaan (puh. 0400-806 670). Pääkaupunkiseudulla yhteyshenkilö on **Timo Suurnäkki**, Vantaalla, puhelin 0400 - 706 193.

PS: On muuten erinomainen joululahjaidea. Hanki kirja joululahjaksi äidillesi, isällesi, puolisollesi, veljellesi, siskollesi, lapsellesi!

Kerro tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta Suurnäkki-sukukirjan hankkimiseen myös omalle lähisuvullesi, vanhemillesi, lapsillesi, sisaruksillesi, tädeillesi, sedillesi, serkuillesi, jne., joiden tiedät tai arvelet kuuluvan Suurnäkki-sukuun. Hanki oma sukukirjasi pian.

Kirjoja on saatavana enää rajoitettu määrä!

Uusia sukutuotteita

Sukutuotteita on uudistettu. Myynnissä on onnittelukortteja kahdella uudella kuva-aiheella sekä surunvälittelyadressseja kolmella uudella kuva-aiheella.

Tuotteita on loistava tilaisuus hankkia esimerkiksi sukuseuran tapahtumien yhteydessä, tai sukuseuran kotisivujen kautta.



Sukuseuran kotisivut

Sukuseuran täydellisesti uudistetut kotisivut jatkavat täydentymistään. Sivuilta löytyy ajankohtaistietoa, sukhistoriaa, tietoa sukuseuran myyntituotteista, yhteystietoja, ynnä muuta mielenkiintoista. Käy katsomassa vaikkapa "maistiais" sukukirjasta, osoite on www.suurnakki.fi tai www.suurnakki.fi. Seuraa sivuja, anna niistä palautetta, jotta voimme kehittää kotisivut käyttäjille toimiviksi ja hyödyllisiksi.

Sukuseuran kotisivuilla on täydennetty kuvagalleria, jossa on tällä hetkellä lähes 70 valokuvaa "vanhemmilta ajoilta". Osa näistä kuvista on vielä tunnistamatta. Tunnetko kuvissa esiintyviä henkilöitä tai mistä kuva on otettu ja mitä kuvassa "tapahtuu"? Näitä kuvia tunnistettiin myös kesän sukutapaamisessa. Tässä olisi mielenkiintoinen täydennystehtävä alkavan talven "ratoksi"! Voit myös kertoa kuvatunnistustietojasi kuvayhteyshenkilölle Ismo Suurnäkille Iittiin, yhteystiedot jäljempänä.

Onko sinulla itselläsi vanhoja valokuvia, joissa on esillä sukumme vanhaa väkeä, kuvia kotinurkilta Kannusjärveltä, kuvia työnteosta, harrastuksista, elämänpoljennosta jne. Kerro näistä kuvista sukuseuramme yhdyshenkilöille, yhteystiedot ovat jäljempänä. Voit tuoda näitä vanhoja valokuviasi tulevan kesän sukukokoukseen, jossa kuvat samalla tallennetaan sähköiseen muotoon, ja saat kuvasi heti tallennuksen jälkeen takaisin itsellesi. Näin saisimme tallennettua vanhoja tapahtumia ja kuvauksia "talteen" sukuseuralle tulevia erilaisia tarpeita varten.

Kotisivujen kautta voit myös ilmoittaa sukutietojen täydennyksiä, sukukirjassa olevien tietojen täydennyksiä ja tarkennuksia. Tiedot ohjautuvat sukutietojen vastaavalle, Juha Sakille Kotkaan, puh. 040-556 1243 tai juha.sakki@luukku.com.

Sukuseuran perinnetyö

Sukukirjamme "Aatran kurjesta maailmalle" on löytänyt tiensä jo moneen kotiin. Mutta toisaalta on varmasti niin, että paljon kertomuksia on vielä ihmisten mielissä sekä kirjeinä, kuvina ja papereilla kotien kätköissä. Uuden sukukirjan suunnittelu on käynnistynyt, jotta sukumme arvokasta historiaa saataisiin tallennettua mahdollisimman paljon. Ensimmäiseen sukukirjaan ei mahtunut läheskään kaikkea kirjatoimikunnalle toimitetusta materiaalista. Etsimme lisäksi uutta aineistoa ja tähän tarvitaan sukuun kuuluvien aktiivisuutta.

Mahdollisuuksia perinnetiedon keräämiseen on useita:

- ❖ Tulevan kesän sukukokouksen yhteydessä:
Kesän sukukokous on oivallinen tilaisuus antaa turvallisesti aineistoa sukuseuran käyttöön. Valokuvat, kortit ja kirjallinen aineisto kopioidaan saman tien ja alkuperäisen materiaalin saa turvallisesti takaisin omaan laukkuun.
Tapaamisessa voi myös päivittää oman sukuhaaran tietoa ja kertoa esimerkiksi syntyneistä vauvoista tai muista suvun tapahtumista. Tapaamisessa on myös mahdollisuus lyhyeen keskusteluun rauhallisessa tilassa, jos haluat kertoa jonkin yksittäisen muiston esimerkiksi tiettyyn valokuvaan liittyen.
- ❖ Perinnetyön ohjaajan Helena Puhakan voi pyytää kotikäynnille (Kymenlaakson alueelle). Helena tallentaa kertomanne asiat ja purkaa ne myöhemmin kirjalliseen muotoon. Vanhoja tai uusia kirjoitelmia voi myös postittaa Helenalle.
Yhteystiedot: Helena Puhakka p. 040-555 2758, helena.puhakka@kymp.net, osoite Turokuja 19, 49490 NEUVOTON.
- ❖ Vieraile sukuseuran internet-sivuilla osoitteessa <http://www.suurnakki.fi>. Jos tietokoneen käyttö ei ole tuttua, voi mukaan innostaa lapsia ja lastenlapsia. Sivuilta löydät sukutietolomakkeen täyttöohjeineen, valokuvagallerian sekä sukuseuran hallituksen jäsenten yhteystiedot.

Kymenlaaksolaiset lähisukuseurat toimivat

Kymenlaaksolaiset sukuseurat kokoontuivat

Kymenlaaksolaiset sukuseurat kokoontuivat ensimmäisen kerran kaksi vuotta sitten Kouvolassa. Tuolloin käynnistettiin seutukunnalla toimivien sukuseurojen keskinäistä yhteistyötä ja esiteltiin sukuseuroja. Paikan päällä oli 12 sukuseuran edustajaa, muun muassa me Suurnäkki-sukuseura, ja lukuisa joukko eri sukujen sukututkijoita.

Toinen sukuseurojen tapaaminen järjestettiin lauantaina 19.11.2011 Kouvolan Upseerikerholla meille tuttujen Mänttärin, Hohti-Toikanderin ja Liikkasen sukuseurojen kutsumina. Tilaisuuteen osallistui ainakin kymmenen kymenlaaksolaisen sukuseuran ja suvun edustajat. Me Suurnäkit olimme mukana Asko Nurmirannan, Raija Toikan, Aarre Muurmanin, Juha Sakin sekä Juha, Mirka ja Timo Suurnäkin toimesta. Tilaisuudessa kuultiin Sukuseurojen Keskusliiton pääsihteeri Sanna-Kaisa Spoofin alustus aiheesta "Suomalainen sukuseuratoiminta aaltoliikkeessä". Sen pohjalta keskusteltiin sukuseurojen tulevasta yhteistyöstä.

Tapahtumassa perustettiin kymenlaaksolaisten sukuseurojen yhteistoimintaverkosto, joka seuraavan kerran kokoontuu tulevan talven aikana.

Arvi Rämän sotapäiväkirja -julkaisu

Kymenlaaksolainen Rämä-suvun ja myös Suurnäkki-suvun edustaja Pekka Honkahuhta on toimittanut meille käyttöön sukutietoaineistoa, joka täydentää Suurnäkki-sukutiedostoa. Kyseinen Pekka Honkahuhta on myös koonnut sukunsa edustajan, Arvi Rämän sotapäiväkirjoista ym. henkilökuvauksista koostuvan mielenkiintoisen kirjasen. Tämä kirjanen, noin 100 sivua, on tilattavissa julkaisun tekijältä Pekka Honkahuhdalta hintaan 20 euroa/kpl. Hänet tavoittaa numerosta 040-596 8725.

Lisätietoja Suurnäkki-sukuseurasta ja sen toiminnasta voit kysellä

Timo Suurnäkiltä
hallituksen puheenjohtaja

puh. 09 563 4355 (k) tai 0400 706 193,
sähköposti: tsuurna2@welho.com
osoite: Koskikuja 7 B 13, 01600 Vantaa

Ismo Suurnäkiltä
hallituksen varapuheenjohtaja

puh. 044 783 4320
sähköposti: ismo.suurnakki@kymp.net
osoite: Tuurinkorventie 29, 47400 Kausala

Mirka Suurnäkiltä
hallituksen sihteeri

puh. 0400 639 777
sähköposti: mirka_suur@hotmail.com
osoite: Kannuskuja 4, 47400 Kausala

Itsenäisyyspäivänajan sukuterveisin.

***Tapaamisiin viimeistään sukukokouksessa
kesällä 2012 Haminassa!***

Suurnäkki-sukuseura ry

